様式第1号(第4条関係)
児童クラブ早朝・延長利用申請書

　　令和　　年　　月　　日
燕市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　所

氏　名
次のとおり児童クラブ早朝・延長利用を申請します。

	児童クラブ名

	児童
	フリガナ

	学校名・学年
	小学校　　　学年

	氏名
	(男・女)
	生年月日
	年　　　月　　　日

	利用しようとする理由

	利用の方法
	□通年の利用　　　(　　年　月　日　から　　年　月　日)

□春休み期間の利用(　　年　月　日　から　　年　月　日)
□夏休み期間の利用(　　年　月　日　から　　年　月　日)
□冬休み期間の利用(　　年　月　日　から　　年　月　日)
□緊急一時的な利用(利用日：　　　年　　月　　日　　　)

	利用の曜日
	□月・□火・□水・□木・□金・□土、□不定期で週　　日

	利用時間
	□午前 7時30分から午前 8時まで

□午後 6時30分から午後 7時まで

	家族の勤務状況(同居の家族全員について記入すること。)

	児童と

の続柄
	氏　　名
	勤務先、就労状況又は

保育を必要とする状況
	勤務時間